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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Stajemy dziś wobec największej tajemnicy wiary, która mówi, że jest jeden Bóg w trzech Osobach: Ojca, Syna i Ducha Świętego. Próbujmy zrozumieć tę prawdę nie tyle umysłem, ile światłem wiary, bowiem nie o zrozumienie chodzi, ale o tajemnicę miłości, która spaja Osoby Boskie i w której my także mamy swoje miejsce.

2. Jutro ostatni dzień maja. Nabożeństwo majowe o godz.18.00, po Mszy św.

3. W najbliższy czwartek uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Msze Święte według następującego porządku - w Dolicach o 08.00 i 11.00, W Pomietowie o godz. 08.00, W Sądowie i Ziemomyślu o godz. 09.30 Po Mszy Świętej o 11.00  wyruszymy ulicami z procesją do czterech ołtarzy. Do przygotowania ołtarzy podczas procesji Bożego Ciała bardzo prosimy i zapraszamy następujące grupy parafialne i mieszkańców poszczególnych ulic. Ołtarz I - przy sklepie państwa Kalinowskich - mieszkańcy ulicy Pyrzyckiej i członkowie Żywego Różańca, ołtarz II - przy domu państwa Chamernik - mieszkańcy ulicy Ogrodowej i Legion Maryi, ołtarz III przy domu państwa Sitkowskich - mieszkańcy ulicy Wiejskiej, ołtarz IV na placu kościelnym przy figurze Św. Józefa - rodzice dzieci komunijnych.
Już teraz wyrażam wdzięczność całemu orszakowi procesyjnemu, liturgicznej służbie ołtarza, straży pożarnej, policji, grupom parafialnym, wszystkim, dzięki których pracy i zaangażowaniu ten dzień będzie dla nas niezwykły, pełen chwały Bożej i błogosławieństwa Bożego. Na ławkach w kruchcie naszej świątyni będą wyłożone śpiewniki na procesję, bardzo proszę je wziąć aby aktywnie uczestniczyć podczas procesji
Do udziału w procesji zapraszam wszystkich, szczególnie dzieci pierwszokomunijne i obchodzące rocznicę Pierwszej Komunii Świętej, by uczestniczyły w procesji w strojach komunijnych. Dziewczynki zapraszam do sypania kwiatów, próba w środę o godz. 17.00

4. Przez całą oktawę Bożego Ciała zapraszamy na nabożeństwo czerwcowe z procesją o godz.18.00

5. W pierwszy piątek miesiąca okazja do spowiedzi i Komunii Świętej wynagradzającej. O godz.17.00. 

[bookmark: _GoBack]6. Pragnę serdecznie podziękować za wszelkie ofiary złożone w minionych tygodniach na tacę i do skarbonek w świątyni na cele wspólnoty parafialnej i utrzymanie świątyni. Dziękuję wszystkim ofiarodawcą, którzy składają swoje ofiary na kolejne witraże. 10 czerwca będą przywiezione kolejne dwa - Św. Michała Archanioła i Św. Jana Pawła II oraz (bł.) sługi Bożego kard. Stefana Wyszyńskiego. Projekty kolejnych witraż Św. Jadwigi i Św. Kingi są do wglądu na naszej stronie internetowej i niebawem w gablotach ogłoszeniowych. Niech dobry Bóg wynagradza waszą hojność swoim błogosławieństwem.

7. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień. Miłej i błogosławionej niedzieli. Bardzo dziękujemy za posprzątanie świątyni i złożenie ofiar na kwiaty rodzinom - Białas, Białek, Kalinowskim, Hawrot i Stęplowskim. W tym tygodniu bardzo proszę o posprzątanie świątyni kolejne rodziny z ulicy Wiejskiej.

